

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborgs Eltjänst AB

Org.nr. 559237-8862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Lind, Verkställande direktör
2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer samt uthyrning av elektriska mätinstrument och därmed förenlig verksamhet.

Företagets har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförhållandena har förändrats under året så att nytt moderbolag numera är Richard Lind Invest AB, org-nummer 559478-2723.

Bolagets omsättning har i år minskat väsentligt. Det beror på att verksamheten trappats ner under året på grund av omfördelning av arbeten inom den nya koncernen. Man planerar att starta upp verksamheten under hösten 2025.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	2021
Nettoomsättning	352 684	4 583 804	203 696	4 583 804
Resultat efter finansiella poster	19 493	492 269	-389 516	492 269
Soliditet (%)	80,90	32,93	32,93	64,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	269 091	-265 092	53 999
Balanseras i ny räkning		-265 092	265 092	0
Årets resultat			15 268	15 268
Belopp vid årets utgång	50 000	3 999	15 268	69 267

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	445 941
Årets resultat	15 268
	<hr/>
	461 209

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	461 209
	<hr/>
	461 209

Göteborgs Eltjänst AB

Org.nr. 559237-8862

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Göteborgs Eltjänst AB

Org.nr. 559237-8862

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-01-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		352 684	4 583 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>352 684</u>	<u>4 583 804</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 500	-764 120
Handelsvaror		-177 391	-9 866
Övriga externa kostnader		-95 608	-281 194
Personalkostnader	2	-4 400	-3 011 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 859	-23 998
Summa rörelsekostnader		<u>-332 758</u>	<u>-4 090 838</u>
Rörelseresultat		19 926	492 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-787
Summa finansiella poster		<u>-433</u>	<u>-697</u>
Resultat efter finansiella poster		19 493	492 269
Resultat före skatt		19 493	492 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 225	-50 327
Årets resultat		<u>15 268</u>	<u>441 942</u>

Göteborgs Eltjänst AB

Org.nr. 559237-8862

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 180</u>	<u>48 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		74 180	48 000
Summa anläggningstillgångar		74 180	48 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 500	48 439
Övriga fordringar		291 900	58 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 483</u>	<u>3 548</u>
Summa kortfristiga fordringar		462 883	110 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>94 788</u>	<u>5 645</u>
Summa kassa och bank		94 788	5 645
Summa omsättningstillgångar		557 671	115 947
SUMMA TILLGÅNGAR		631 851	163 947

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 941	269 091
Årets resultat		15 268	-265 092
Summa fritt eget kapital		461 209	3 999
Summa eget kapital		511 209	53 999
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	687
Summa långfristiga skulder		0	687
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 617	75 413
Skatteskulder		54 552	33 848
Övriga skulder		15 058	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 415	0
Summa kortfristiga skulder		120 642	109 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		631 851	163 947

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

3,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

80 000

80 000

Inköp

81 037

0

Utgående anskaffningsvärden

161 037

80 000

Ingående avskrivningar

-32 000

-32 000

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

-23 998

23 998

Årets avskrivningar

-30 859

-23 998

Utgående avskrivningar

-86 857

-32 000

Redovisat värde

74 180

48 000

Not 4 Långfristiga skulder

2025-06-30

2024-06-30

Skulder till ägare

0

687

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-16

Richard Lind

Richard Lind

2025-10-17